
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky : Jitka Máchalová  
 
Název práce: Vývoj metody UHPLC pro studium stability venetoclaxu 
 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : Uchazečka přistupovala ke své práci zodpovědně a s 

velkým zájmem. Po počátečním zaškolení pracovala samostatně a pečlivě. Prostor ke zlepšení 

jsem viděl při interpretaci výsledků, jejich prezentaci a formulaci závěrů. Již v průběhu 

vypracování práce jsem však u uchazečky i v této oblasti zaznamenal značné pokroky.  

 

 

 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace: VÝBORNĚ 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 27. 5. 2018 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Tomáš Křížek, Ph.D.  

 


